РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023 с. Казачинское                             № 151-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

12.08.2022 № 380-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг исполнительными органами государственной власти

Красноярского края, случаев и порядка проведения экспертизы проектов

административных регламентов предоставления государственных услуг, разработанных

органами исполнительной власти Красноярского края», постановлением администрации

Казачинского района от 29.12.2011 № 586-п «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 12.8.2022

№ 380-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена» следующее изменение:

в приложении к постановлению п. 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 дней с момента

регистрации поступившего заявления с приложением всех документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим административным

регламентом».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                Е.В. Савков